organização, planejamento e realização de concurso público destinado ao provimento de vagas e formação 
de cadastro reserva dos cargos efetivos constantes do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Santa 
Isabel – SP, conforme Termo de Referência Anexo I deste aviso. 
Valor Total Estimado da Contratação R$ 101.649,20  (cento e um mil, seiscentos e quarenta e nove reais e 
vinte centavos) 
Período para entrega de Proposta Adicional  
Das 11hs do dia 04/02/2026 até às 11hs do dia 09/02/2026. 
Local de Realização: 
Convoca as empresas interessadas a enviarem suas propostas, conforme modelo Anexo II, para o objeto